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Kommodorin palsta

Tätä kirjoittaessa kevät on vihdoin ottamassa niskalenkin talvesta ja purjehduskausi – ainakin
veneenkunnostuskausi – on vihdoin käsillä. Tuleva purjehduskausi onkin seuramme 50.
purjehduskausi ja tasavuosia huomioidaan toiminnassa kauden aikana. Päätapahtumana on
50-vuotisjuhlat 18.11., mikä kannattaa jo nyt merkitä kalentereihin. Juhlavuoteen palataan tarkemmin
juhlatoimikunnan valmistelemissa juhlajulkaisussa ja 50-vuotisjuhlassa, joten tässä kevättiedotteessa
keskitytään enemmän tulevaan veneilykauteen ja siihen liittyviin käytännön asioihin.

Tiedotteessa on jälleen paljon asiaa kaikille. Veneiden omistajien ja venepaikan haltijoiden kannattaa
erityisesti lukea ohjeet katsastuksen ja vartioinnin suhteen, sekä mm. ohjeet pukkien siirrosta. Näin
saamme vietyä kauden läpi kaikkien osapuolten kannalta mahdollisimman kivuttomasti. Myös Espoon
kaupungin satamasäännöt on hyvä kerrata ennen kauden alkua. Erilaisia uutisia ja muita pienempiä
tiedotteita julkaistaan seuran nettisivuilla ja Facebook-sivuilla jatkuvasti vuoden mittaan, joten
suosittelen seuraamaan myös näitä sähköisiä kanaviamme säännöllisesti.

Kevään vuosikokouksesta on erillinen artikkeli alla, mutta yksi muutos oli, että neljä vuotta
kommodorina toiminut Anna-Mari Laitila siirtyi tehtävästä sivuun ja allekirjoittanut otti vetovastuun.
Kiitän Anna-Maria hienosta työstä kommodorina ja otan itse kunnialla tehtävän vastaan näin seuran
juhlavuotena. Kuulen mielelläni ajatuksia seuran toiminnan kehittämiseksi, joten laittakaa vaikka
viestiä tai tulkaa juttelemaan satamassa. Kesällä minut löytää varsin isolla todennäköisyydellä
Nokkalasta s/y Spumanten kannelta, laituripaikalta B42.

Erinomaista ja juhlavaa veneilykautta kaikille seuran jäsenille toivottaen,

Tommi Vihavainen

Vuoden 2023 vuosikokous

Espoon Merenkulkijoiden vuosikokous pidettiin 15.3.2023 Westendinpuiston koulussa. Kokoukseen
osallistui 26 henkilöä. Puhetta johti tänäkin vuonna Alf Åberg. Kokous eteni hyvin, kun kaikki oleellinen
kokouksessa esitelty oli toimitettu jäsenistölle etukäteen seuran nettisivujen kautta.

Kommodori Anna-Mari Laitila esitteli vuosikertomuksen ja taloudenhoitaja Markku Mikkola esitteli
vuoden 2022 tuloslaskelman ja taseen sekä lausunnon toiminnantarkastuksesta. Tilinpäätös
vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin.

Vuoden 2023 toimintasuunnitelmassa on painotettu pursiseuramme 50-vuotisjuhlavuotta, jota on
tarkoitus huomioida eri tilaisuuksissa ja purjehduskilpailuissa. Juhlavuosi huipentuu 18. marraskuuta
pidettäviin juhliin.

Nokkalassa Majan lattiaremontin loppuunsaattaminen kesään mennessä on keskeinen tavoite.
Sataman hyvän toimivuuden tärkeys korostui myös kokouksessa käydyssä keskustelussa. Viime
vuosina tehdyt uudistukset vartioinnissa ja katsastuksessa on todettu hyviksi, ja niitä tullaan
jatkamaan. “Bjarnen varaston” käyttö varastotilana loppuu tämän veneilykauden aikana, mutta
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veneiden pressut voidaan jatkossa säilyttää “Optarivajassa”, kun kokouksessa kannatusta saanut
optimistijollien myynti on saatettu loppuun.

Yhdistyksemme ja sataman toimivuudesta on annettu entistä suurempi vastuu jäsenille ja veneilijöille -
jos jatkossakin haluaa nauttia seuran tarjoamista palveluista, on maksut hoidettava ajallaan ja ohjeita
noudatettava ilman toistuvia muistutuksia ja huomautuksia. Toimintavuoden tulo- ja menoarvio
käsiteltiin ja tulopuoleen liittyvät maksut hyväskyttiin.

Johtokuntaan valittiin uudeksi kommodoriksi Tommi Vihavainen ja muiksi jäseniksi Anna-Mari Laitila,
Vesa Kaivola, Markku Mikkola, Olli Mustonen, Markus Pätilä ja Tom Wikberg.

Juhlavuoden merkeissä kokous päätti kutsua peräti neljä uutta kunniajäsentä. Esityksessä oli pyritty
ottamaan huomioon yhdistyksen toiminnan eri osa-alueita, mikä ilmenee ehdotusten perusteluista:

Hannu Maristo – Pitkäaikainen, pyyteetön työ pursiseuramme ja Nokkalan sataman
kehittämiseksi.

Paula Launistola – Positiivinen asenne ja virkistystoimikunnassa tehty pitkäaikainen työ, joka
on merkittävästi edesauttanut lukuisten onnistuneiden tilaisuuksien toteutumista.

Paavo Peippo – Pursiseuramme toiminnan edistäminen yleisesti sekä yksittäisille jäsenille
annetun veneisiin ja veneilyyn liittyvän avun ja neuvonnan muodossa.

Timo Elonen – Pitkäaikainen työ katsastusmiehenä veneilyturvallisuuden varmistamiseksi
pursiseurassamme.

Hinnasto 2023 ja venepaikka- ja jäsenmaksujen eräpäivä

Seuran vuosikokouksen hyväksymät maksut ja muut hinnat löytyvät seuran nettisivuilta Tietoa
jäsenille/Hinnasto 2023. Tämän vuoden venepaikka- ja jäsenmaksujen eräpäivä on 14.4.2023.

Venepaikkakartta

Venepaikkakartta, jossa on venepaikan omistajien nimet löytyy Pookista. Kartta tulee myös
nettisivuillemme Veneet/Venepaikat heti kun paikat on jaettu. Venepaikkatieto löytyy aina myös
Suulista, jonka käyttöön kannustamme jäseniämme.
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Vartiointi

Vartiointi hoidetaan seuran ja vartiointiliikkeen yhteistyössä. Vartiovuorot varataan seuran nettisivuilta
aiempien vuosien malliin. Varausjärjestelmä avataan ke 12.4., noin klo 18.

Tarkemmat ohjeet vartioinnista ja vuorojen varaamisesta löydät nettisivuiltamme Vartiointi. Ohjesivu
vaatii salasanan. Löydät sen kevättiedotteen saatteena lähetetystä sähköpostiviestistä. Vartiointi- ja
liputusohjeet tulevat myös Pookiin.

Muista huolehtia vartioinnista, sillä hoitamattomasta vartiovuorosta veloitetaan vuosikokouksen
päättämä 100 euron sakko.

Venepukkien kesäsäilytys

Pukkiaitaukseen maalataan omat alueet purjevenepukeille, kolmijaloille, moottorivenepukeille,
pressutelineille sekä Nokkalan Venekerholle oma alue.

Kiinteäjalkaisia pukkeja ei tule käyttää, koska niiden säilytys on hankalaa. Pukkien omistajien
tehtävä on purkaa pukit sekä niputtaa kasat siirtovalmiiksi viimeistään ke 31.5. Seuran
johtokunta organisoi pukkien siirron. Seura perii pukin tai kasan siirrosta toteutuneiden kustannusten
perusteella, maksimissaan 40 €.
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Noudata seuraavia ohjeita ja tee näin:

1) Kaada tai irrota pukkien pystytuet.

2) Jos sinulla on teline/pukkinippu, sido se nostoa varten tukevasti hihnoilla.

3) Kiinnitä pukkiin ja nippuun A5-kokoinen (n. 21 x 15 cm) sään- ja siirronkestävä
tunnistelappu.

4) Lapusta tulee selvästi käydä ilmi:

- omistajan nimi ja

- talvisäilytyspaikan numero.

5) Kiinnitä lappu hyvin, sillä lapun tietojen perusteella pukki nostetaan samalle paikalle
syksyllä. Nimettömät tavarat toimitetaan kaatopaikalle.

6) Älä jätä pukkien päälle irtotavaraa (lautoja, pressuja tms.)

7) Pressut voi säilyttää Bjarnen varastossa, Espoon Merenkulkijoiden Majan pihassa (ohjeet
tästä on luettavissa Pookissa)

Jos haluat viedä omatoimisesti pukkisi aitaukseen, on pukin paikka selvitettävä
venepaikkavastaavalta. Pukkeja ei saa missään tapauksessa jättää purkamattomina keskelle
aitausta! Seura siirtää tällaiset pukit omistajan kustannuksella muualle.

Jos vene täytyy nostaa ylös kesken purjehduskauden esim. korjaamista varten, voi pukin nostaa
omatoimisesti aitauksesta ja palauttaa samaan paikkaan. Veneen omistaja vastaa näistä
kustannuksista itse. Ilmoita seuran satamavastaavalle, mikäli tarvitset satama-alueelta paikan
veneilykauden aikana.

Katsastukset Nokkalan venesatamassa 2023

Katsastuksiin pitää ilmoittautua nettilomakkeella seuran sivuilla Veneet/Katsastus/Ilmoittaudu
katsastukseen

Runkokatsastus

Suoritetaan viimeistään, kun edellisestä peruskatsastuksesta on kulunut 5 vuotta. Ilmoittaudu
nettilomakkeella viimeistään torstaina 16.4. Katsastaja ottaa yhteyttä ja runkokatsastuksen
päivämäärä sovitaan henkilökohtaisesti.

Vuosikatsastukset

EM tarjoaa seuraavat ajankohdat katsastuksille Nokkalan satamassa. Ilmoittaudu vuosikatsastukseen
viimeistään viisi päivää ennen katsastusta nettilomakkeella.

- maanantai 22.5. klo 18:00 – 20:00
- maanantai 29.5. klo 18:00 – 20:00
- torstai 8.6. klo 18:00 – 20:00
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- torstai 15.6. klo 18:00 – 20:00

Muita ajankohtia ei lähtökohtaisesti tarjota. Ylitsepääsemättömän esteen sattuessa, ota yhteyttä
katsastuspäällikköön. Vuoden 2022 katsastuksen viimeinen voimassaolopäivä on 30.6.2023.

Veneen jättäminen katsastamatta määräajassa johtaa vuosikokouksen päättämään 100 euron
sakkoon. Mikäli katsastutat veneesi muualla, toimita kopio katsastustodistuksesta katsastuspäällikölle
kesäkuun loppuun mennessä.

Katsastamaton vene ei saa käyttää seuran perälippua.

Katsastamatonta ja/tai vakuuttamatonta venettä ei saa pitää satamassamme.

Myös vuokrapaikalla olevat seuraan kuulumattomat veneet tulee katsastuttaa.

Lue tarkempi katsastusohje 2023 nettisivuiltamme Veneet/Katsastus.

Trailereiden kesäsäilytys Suomenojalla

Trailereita ei saa kesäkaudella säilyttää Nokkalan sataman alueella. Espoon kaupunki on varannut
seuramme trailereille merkityn paikan Suomenojan satamasta.

Lipun nosto

Avaamme veneilykauden nostamalla seuran lipun salkoon vappupäivänä 1.5. klo 13:00 Majan pihalla.

Tervetuloa nostamaan malja seuran lipulle ja alkavalle veneilykaudelle. Tarjolla pientä suolaista
purtavaa sekä mahtavaa seuraa. Ps. Omat juomat mukaan!

Säävaraus, seuraa tiedotustamme EM:n sivuilla sekä seuran Facebook -ryhmästä.

Talkoot

Talkoot keskittyvät tänä vuonna lähinnä Majan kunnostustöihin sekä vajan ja muiden varastotilojemme
tyhjentämiseen ja siistimiseen. Suunnitelmissa on myös siistiä oman satamamme alue Siisti Biitsi
2023 -tapahtuman muodossa. Talkoista on tulossa lisätietoa myöhemmin webissä ja Facebookissa ja
talkoiden aikataulu riippuu Majan remontin vaiheista.
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Eskaaderi

EM:n perinteinen eskaaderi pyritään järjestämään joko kesä- tai syyskuussa. Alustavat päivämäärät
suunnitellulle eskaaderille ovat lauantait 17.6. tai 23.9. Viime vuoden eskaaderi suuntasi Patsin
erinomaisen ehdotuksen perusteella Särkän saarelle, jossa vietimme mukavan päivän ja illan. Tämän
vuoden kohde on vielä täysin avoinna, joten NYT kaivataan teidän ehdotuksianne kohteesta. Ota
rohkeasti yhteyttä Markukseen, jos keksit tai saat suhteillasi sovittua meille sopivan kohteen! Toiveina
sopiva matka Nokkalasta, käypä satama veneillemme sekä mahdollisuus saunomiseen.

Venesatamasäännöt

Muistathan, että satamamme on Espoon kaupungin ylläpitämä, ja siten Espoon Venesatamasäännöt
koskevat myös meitä ja niitä tulee noudattaa. Ohjeet löytyvät nettisivuilta Satama.

Tärkeät linkit

Pysy ajan tasalla seuraamalla nettisivujamme Espoon Merenkulkijat ry ja Facebook-ryhmäämme
Espoon Merenkulkijat ry | Facebook. Nettisivuiltamme löydät tiedotteen lisäksi paljon tietoa ja
ohjeistuksia.

Johtokunnan kokoukset

Seuran johtokunta kokoontuu säännöllisesti edistääkseen seuran asioita. Jäsenet voivat toimittaa
kokouksiin käsiteltäviä asioita. Voit laittaa aiheita seuran sähköpostiin posti@espoonmerenkulkijat.net.
Kokoukset löytyvät jatkossa tärkeistä päivämääristä EM:n nettisivuilta.
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